
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.02.2017 р.      № 60 
 
Про виключення з числа  
службових жилого приміщення  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Положення 

про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 

04.02.1988 № 37, на підставі клопотання Головного управління національної 

поліції в Полтавській області від 07.02.2017 № 440/115/01/31-2017, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Виключити з переліку службових жилих приміщень квартиру за 

адресою: вул. Добровольського, б. 21, кв. 47. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради від 29.11.2005 № 674 в частині включення 

вищезазначеної квартири до числа службових. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Інформація до проекту рішення 
«Про виключення з числа службових жилого приміщення» 

 
 

Квартиру за адресою: вул. Добровольського, буд. 21, кв. 47, було 

включено до числа службових та закріплено за Комсомольським МВ УМВС 

на підставі рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

29.11.2005 № 674. 

16.12.2005 дільничному інспектору - Мельнику Олександру Івановичу 

було видано ордер на вселення до зазначеної квартири. 

Мельник О.І. працює в органах внутрішніх справ з 26.07.2004 до цього 

часу. На даний час працює на посаді старшого інспектора Комсомольського 

відділення поліції Кременчуцького відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Полтавській області. Склад сім’ї 4 особи (він, 

дружина, дві дочки 1997, 2007 р.н.). 

Дружина працює у СЗОШ № 3 на посаді учителя німецької мови.     

За даними Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та 

Реєстру прав власності на нерухоме майно за гр. Мельником О.І. та членами 

його сім’ї не зареєстровано житлових об’єктів нерухомого майна, 

розташованих у м. Горішні Плавні.  

 

 

 

 

Начальник житлового відділу       І.О. Киричок  
 

15.02.2017 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


